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Sjarmerende 1/                  2‑part av  
vertikaldelt 2‑mannsbolig  
over 2 plan med innredet  
anneks. 
Velkommen til en bolig i sentrumsnære omgivelser. Eiendommen byr  
på en god porsjon med sjarm med trivelig opparbeidet bakgård og en  
gjennomført tidsriktig stil. Inneholder: Hoveddel: 1. etasje inneholder  
Gang, bad, kjøkken, stue og spisestue. 2. etg/  loft: 2 rom som er  
innredet og benyttet som soverom (ingen av soverommene  
tilfredsstiller krav til rømning, det ene heller ikke egnet som  
oppholdsrom pga. ikke tilstrekkelig vindusflate), bad, gang og 2 boder.  
Anneks: Innredet med bad, stue og gang. Carport for parkering av en  
bil. Felles inngjerdet parkeringsplass med nabo. 

Nøkkelinformasjon

Prisant.: Kr 2 990 000,‑
Omkostn.: Kr 76 100,‑
Total ink omk.: Kr 3 066 100,‑
Selger: Charlotte Marie Cecilie  
Veith

Salgsobjekt: Eierseksjon
Eierform: Eierseksjon
Byggeår: 1870
BRA‑i/     BRA Total: 96/     122 m²
Tomtstr.: 481 m²
Soverom: 0
Gnr./     bnr. Gnr. 66, bnr. 227
Snr. 1

Oppdragsnr.: 1101240022

Geir‑Frode Wroldsen
Eiendomsmegler MNEF

Mobil 907 78 853
E‑post geir‑frode.wroldsen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Halden
Storgata 10, 1771 Halden. TLF. 69 21 19 50
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 96 m²
BRA ‑ e: 26 m²
BRA totalt: 122 m²
TBA: 16 m²

Hoveddel
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 64 m² Gang, Bad, Kjøkken, Stue, Spisestue

2. etasje
BRA‑i: 32 m² Soverom, Soverom 2, Bad, Gang, Bod, Bod 2

TBA fordelt på etasje
1. etasje
16 m² 

Anneks
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 26 m² 

Ikke målbare arealer
Den ene boden på loft er ikke målbart areal pga takhøyde under 1,9 meter.

Fellesarealer og rettigheter til bruk
Fellesarealer er fordelt ihht seksjonering. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealene er målt i henhold til standard NS 3940:2023. Den ene boden på loft er ikke  
målbart areal pga takhøyde under 1,9 meter
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Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
481 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er pent opparbeidet med plane, beplantning og gruset gårdsplass. Denne  
deles med nabo. Fordeling ihht seksjonering. 

Beliggenhet
Eiendommen ligger sentralt på Porsnes. Gangavstand til alle bymessige fasiliteter.  
Fine turområder langs Tista med enkel adkomst til bade nord og sydsiden. Det er  
etablert idrettsplass med et variert utvalg av treningsapparater i umiddelbar nærhet. 

Adkomst
Boligen ligger i bunnen av Porsnesbakken på venstre side. Det vil bli skiltet ved visning.  
Inngangen er fra bakgård. 

Bebyggelsen
Områdets bebyggelse består av eldre boligbebyggelse, skole og næringseiendommer. 

Skolekrets
Os /   Rødsberg.

Offentlig kommunikasjon
Gangavstand til jernbanestasjon og bussholdeplass. 

Bygningssakkyndig
Håvard Hoff‑Hansen

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Del av en vertikaldelt tomannsbolig. Taket er tekket med takshingel. Takrenner, nedløp  
og beslag av sink og stål. Bærende konstruksjon av tømmer i veggene iflg eier.  
Utvendig kledd med stående trekledning.
Saltak takkonstruksjon oppført med tresperrer. 2‑rams trevinduer av typen koblet glass  
i boligen. Takvindu med 2‑lags isolerglass i 2.etg. Malt ytterdør i trekonstruksjon med  
2‑lags isolerglass. Terrasse/  inngangsparti av imp. trekonstruksjon. Oppført på  
betongsøyler. Det er utført ett overbygg med trekonstruksjon og plastplater.
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Innhold
Hoveddel: 1. etasje inneholder Gang, bad, kjøkken, stue og spisestue. 2. etg/  loft: 2 rom  
som er innredet og benyttet som soverom (ingen av soverommene tilfredsstiller krav til  
rømning, det ene heller ikke egnet som oppholdsrom pga. ikke tilstrekkelig  
vindusflate), bad, gang og 2 boder.

Anneks: Innredet med bad, stue og gang. 

Utvendig adkomst til felles lagringskjeller. Kjeller har lav takhøyde og går under en liten  
del av bygningen. Stoppekran og varmtvannbeholder i kjeller.
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

Del av en ver琀椀kaldelt tomannsbolig
Ny arealstandard

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal 

(BRA-i)
Eksternt bruksareal 

(BRA-e)
Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

Ikke måleverdig areal  
(ALH)

Gulvareal 
(GUA)

1.etasje 64 64 16 64

Lo昀琀 32 32 32

SUM 96 16 96
SUM BRA 96

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)
1.etasje Gang , Bad , Kjøkken , Stue , Spisestue 

Lo昀琀 Soverom , Soverom 2, Bad , Gang , Bod , 
Bod 2

Kommentar
Arealene er målt i henhold 琀椀l  standard NS 3940:2023.
Den ene boden på lo昀琀 er ikke målbart areal pga takhøyde under 1,9 meter.

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men de stemmer ikke med dagens bruk

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Kommentar:

Brannceller

Det fremstår som det kun er en enkel blending av 琀椀dligere åpning inn 琀椀l naboseksjon.
Anbefales å undersøke de琀琀e nærmere om de琀琀e er gokjent løsning i forhold 琀椀l brannkravene.

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Kommentar:

Nyere håndverkstjenester

U琀昀ørt stålrør i pipen.

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Det er fremlagt tegninger for seksjonering som stemmer stort se琀琀 med dagens bruk. 
Det er kun den ene boden i 2.etg som ikke er medta琀琀.
Men disse seksjoneringstegningene er ikke byggemeldt.

Byggemeldt tegninger som er godkjent i 1984 stemmer ikke dagens bruk med hensyn 琀椀l terrasse og løsning på inngangspar琀椀.
Det er i 琀椀llegg ikke tegnet noe planløsning i 1.etg på denne seksjonen.
Det foreligger ikke tegninger av 2.etg på disse tegningene.

Det må derfor antas at det ikke er u琀昀ørt bruksendring av 2.etg og at den delen derfor ikke er godkjent.
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Kommentar: Det er ikke fribredde på 50cm på vinduene som er plassert på oppholdsrommene i boligen.
Disse 琀椀lfreds琀椀ller derfor ikke kravet 琀椀l rømning.
Det midtre soverommer i 2.etg har ikke 琀椀lstrekkelig vindus昀氀ate for å være egnet som oppholdsrom.

Anneks
Ny arealstandard

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal 

(BRA-i)
Eksternt bruksareal 

(BRA-e)
Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

Ikke måleverdig areal  
(ALH)

Gulvareal 
(GUA)

1.etasje 26 26 26

SUM 26 26
SUM BRA 26

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)
1.etasje Bad , Stue , Gang 

Kommentar
Arealene er målt i henhold 琀椀l standard NS 3940:2023

Byggetegninger
Det foreligger ikke tegninger

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Del av en ver琀椀kaldelt tomannsbolig 30 66
Anneks 26 0

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM e琀琀er veiledningen 琀椀l NS 3940: 2012. De琀琀e er 琀椀l informasjon og 
琀椀l sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra fak琀椀ske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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Befaring

Dato Til stede Rolle
06.3.2024 Håvard Ho昀昀-Hansen Taks琀椀ngeniør

Charlo琀琀e Marie Veith Rekvirent

Matrikkeldata
Kommune
3101 HALDEN

gnr.
66

bnr.
227

Areal
492 m²

Kilde
Målebrev

Eieforhold
Eiet

Adresse
Porsnesbakken 4  

Hjemmelshaver
Veith Charlo琀琀e Marie Cecilie

fnr. snr.
1

Porsnesbakken 4 ligger på Porsnes i nærheten av Halden sentrum.
Området består av eldre trehusbebyggelse, leilighet og næringsbebyggelse.
Normale solforhold på eiendommen og utsikt mot nærområdet.
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